
1 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII / 137 / 2025 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 

i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1.Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

Dochody zmniejszenia: 

Dz. 600  roz. 60014 § 6290   3 555 258,00 zł Środki z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1019R Zarzecze – Pysznica – 
Rzeczyca Długa w miejscowości 

Zarzecze.”- 1.621.134,00 zł, 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1060R Ulanów – Rudnik” -
1.934.124,00 zł. 

Razem  3 555 258,00 zł  

 

Dochody zwiększenia: 

Dz. 750 roz. 75020 § 2170       24 400,00 zł  
 

Środki otrzymane z KFS-
Starostwo Powiatowe w Nisku. 

Dz. 758 roz. 75835 § 6820   1 250 834,00 zł  
 

Rezerwa budżetu państwa na 
dofinansowanie zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1048R Zdziary-Banachy na 



2 
 

odcinku Gózd – Huta 
Krzeszowska.” 

Dz. 801 roz. 80195 § 0870         6 460,00 zł  
 

Wpływy ze sprzedaży złomu- 
RCEZ. 

Dz. 801 roz. 80195 § 0950           876,44 zł  
 

Odszkodowanie od 
ubezpieczyciela - RCEZ. 

Dz. 852  roz. 85218 § 2440        5 801,30 zł Dotacja z PFRON-u na obsługę 

„Programu wyrównywania różnic 

między regionami III”.  

Dz. 853 roz. 85333 § 2057      32 508,68 zł Dotacja celowa na projekt pn. 
„Aktywizacja zawodowa osób 

młodych bezrobotnych w wieku  

18-29 lat, wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości.”- dochody 

bieżące UE  

Dz. 854 roz. 85495 § 2440    825 940,00 zł Dotacja z PFRON na realizację 
programu pn.„Rehabilitacja  

25 plus” , 

Dz. 854 roz. 85495 § 6260      11 600,00 zł Dotacja z PFRON na realizację 

programu pn.„Rehabilitacja  
25 plus” . 

Razem   2 158 420,42 zł  

 

Wydatki zmniejszenia: 

Dz. 600  roz. 60014 § 6050     3 555 258,00 zł Zadania inwestycyjne pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1019R Zarzecze – Pysznica – 

Rzeczyca Długa w miejscowości 
Zarzecze.”- 1.621.134,00 zł, 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1060R Ulanów – Rudnik” -

1.934.124,00 zł. 

Dz. 801  roz. 80195 § 6050        290 000,00 zł Zadania inwestycyjne pn. 

„Budowa budynku garażowego 

w SOSW w Rudniku nad 

Sanem”. 

Dz. 853  roz. 85333 § 6050          77 700,00 zł Zadania inwestycyjne pn. 

„Przebudowa i modernizacja 

energetyczna budynku 



3 
 

Powiatowego Urzędu Pracy                

w Nisku ”. 

Razem   3.922.958,00 zł  

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 750 roz. 75020 § 4700 24 400,00 zł Szkolenia pracowników – 
Starostwo Powiatowe. 

Dz. 801 roz. 80115 § 4210         6 460,00 zł Zakup wyposażenia – RCEZ. 

Dz. 801 roz. 80115 § 4270            876,44 zł Usługi remontowe – RCEZ. 

Dz. 851 roz. 85111 § 6220     277 000,00 zł Dotacja celowa dla SPZZOZ  

w Nisku na zdanie inwestycyjne 
pn. „Zakup sprzętu medycznego 

na wyposażenie  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nisku” 

Dz. 852 roz. 85218 § 4010         4 000,00 zł Wynagrodzenia osobowe – PCPR. 

Dz. 852 roz. 85218 § 4110            689,00 zł Ubezpieczenia społeczne –PCPR. 

Dz. 852 roz. 85218 § 4120              98,00 zł Fundusz Pracy –PCPR. 

Dz. 852 roz. 85218 § 4210            254,30 zł Zakup materiałów –PCPR. 

Dz. 852 roz. 85218 § 4300            700,00 zł Zakup usług –PCPR. 

Dz. 852 roz. 85218 § 4710               60,00 zł  Wpłaty na PPK –PCPR,. 

Dz. 853 roz. 85333 § 4017        18 621,68 zł Wydatki na projekt pn.    
 „„Aktywizacja zawodowa osób 

młodych bezrobotnych w wieku  
18-29 lat, wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości”- 
32.508,68 zł (PUP), 

Dz. 853 roz. 85333 § 4117          3 152,00 zł  

Dz. 853 roz. 85333 § 4127             456,00 zł  

Dz. 853 roz. 85333 § 4717             279,00 zł  

Dz. 853 roz. 85333 § 4217        10 000,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4110 23.390,00 zł Wydatki na program pn.    

 „Rehabilitacja 25 plus” 
  -244.684,00 zł (SOSW), 

Dz. 854 roz. 85495 § 4120 3.227,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4170 131.703,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4210 6.940,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4260 11.000,00 zł  



4 
 

Dz. 854 roz. 85495 § 4300 56.124,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4430 700,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 6060 11.600,00 zł zadanie inwestycyjne pn.  
„Zakup podnośnika mobilnego na 

potrzeby programu Rehabilitacja 
25 plus” 

Razem     591 730,42 zł  

 

       § 2.  
 

1. Zmniejsza planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 1 934 390,00 zł  

do kwoty 18.574.447,25 zł. 

2. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę  

1 934.390,00 zł do kwoty 8.438.823,96 zł, które były przeznaczone na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie  

1 934.390,00 zł.  

§ 3. 

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 18.574.447,25 zł - jak poniżej 

w tabeli nr 3. 

                                                                                                Tabela nr 3 
 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 

KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU 

906 Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.  

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 9.135.623,29 zł. 

1) Projekt „Międzynarodowa praktyka dla 

rozwoju zawodowego” EFS+ – 

130.792,93 zł. 

2)  Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie   

     Branżowego Centrum Umiejętności  

     w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie    

     Energetyka.”, KPO – 5.821.405,02 zł.  

3) Projekt „Wykwalifikowani zawodowcy  

     w Powiecie Niżańskim” FEPK –  

     2.217.751,85 zł. 

4)  Projekt „Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie dzieci, 

młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy 

zastępczej”, FEPK – 570,00 zł. 

5)  Projekt „Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie 

Niżańskim”, FERC - 195.750,00 zł. 

 

 

 

      9.135.623,29 zł 

 



5 
 

6) Projekt „Nowatorskie kształcenie ogólne  

     w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański”, FEPK – 519.793,06 zł. 

7) Projekt „Zagraniczne praktyki jako szansa na 

sukces zawodowy uczniów” , Program 

Erasmus + - 249.560,43 zł.   

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 8.438.823,96 zł. 

 

    8.438.823,96 zł 

 

957 

 

Nadwyżki z lat ubiegłych. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 1.000.000,00 zł. 

 

               1.000.000,00 zł 

  

 

Ogółem 

 

 

 

 

18.574.447,25 zł 

 

§ 4. 
 

Zmniejsza roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek             

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę  
1 934.390,00 zł - do kwoty 8.438.823,96 zł.  

  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 


